Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Punéve té Brendshme-Ministarstvo Unutrasnjih Poslova-Ministry of Internal Affairs
Akademia e Kosovés pér Siguri Publike/Kosovska Akademija za Javnu Bezbednost
Kosovo Academy for Public Safety

Data: 01.08.2014
NJOFTIM PER KANDIDATET E SUKSESSHEM

Né mbéshtetje te nenit 41 paragrafi 2 té Rregullores Nr. 02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit né
Shérbim Civil, Akademia e Kosovés pér Siguri Publike-Divizioni i Burimeve Njerézore béné
njoftimin pér kandidatét e suksesshém té rekomanduar nga Komisioni Pérzgjedhés i Shérbimit
Civil né¢ AKSP, pas pérfundimit te procedurés se rekrutimit pér pozitén e punés Pérkthyes; Shqip

— Serbisht — Shqip né AKSP:

Titulli i vendit te punés: Pérkthyes; Shqip - Serbisht - Shqip
Numri i aplikacionit: 10/2014

Emri dhe mbiemri: Triumf Rashiti

Pikét e pérgjithéshme

te fituara (n€ pérqindje): 74.15%

Titulli 1vendit te punés: Pérkthyes; Shqip - Serbisht - Shqip
Numri i aplikacionit: 93 /2014

Emri dhe mbiemri: Enes Jukovic

Pikét e pérgjithéshme

te fituara (né pérqindje): 70.80%

Kandidatét e pa kénaqur me kété proceduré té rekrutimit, kané té drejten e ankesés né Komisionin pér Zgjedhjen e
Kontesteve dhe Ankesave né Akademin e Kosovés pé i-Publike né afat prej 30 ditéve, nga data e publikimit t&
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Divizioni i Burimeve Njerézore-AKiS




